
Ogłoszenie nr 500303468-N-2018 z dnia 19-12-2018 r. 
Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce: „Dostawa paliw płynnych do ZDP w Hajnówce w

2019 roku (II przetarg)”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 660092-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, Krajowy numer identyfikacyjny 5066734300000, ul.
Bielska  41, 17-200   Hajnówka, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 085 683-20-01, e-mail 
zdp@powiat.hajnowka.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.powiat.hajnowka.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Dostawa paliw płynnych do ZDP w Hajnówce w 2019 roku (II przetarg)” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DT.26.24.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy paliw płynnych do ZDP w Hajnówce w 
2019 roku, jak niżej: - benzyny bezołowiowej Pb 95 w ilości ok. 5000 litrów, - oleju 
napędowego ON w ilości ok. 50000 litrów, - gazu LPG w ilości ok. 1000 litrów. 2. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia lub zwiększenia przedmiotu umowy w 
zakresie ilościowym i asortymentowym, w przypadku, gdy z powodów ekonomicznych, 
bieżących potrzeb lub innych, nie będzie to leżało w interesie zamawiającego. 3. Przedmiot 
umowy będzie świadczony będzie wielorazowo w zależności od bieżących potrzeb 
Zamawiającego, w postaci świadczeń cząstkowych. Zamawiający zastrzega sobie prawo 
zmniejszenia przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym, w przypadku, gdy z powodów 
ekonomicznych, bieżących potrzeb lub innych, nie będzie to leżało w interesie 
Zamawiającego. Określone ilości paliw są średnimi ilościami szacunkowymi i jako takie nie 



mogą stanowić podstawy do wnoszenia przez Dostawcę jakichkolwiek roszczeń co do ilości 
paliw płynnych faktycznie zakupionych przez Zamawiającego w toku realizacji umowy, w 
sprawie niniejszego zamówienia publicznego. W związku z tym Wykonawca nie może 
dochodzić żadnych roszczeń finansowych np. odszkodowania jeżeli w okresie 
obowiązywania umowy Zamawiający nie zakupi od wykonawcy wskazanych ilości paliw. 4. 
Paliwo odbierane będzie przez Zamawiającego na stacji Wykonawcy umiejscowionej w 
granicach administracyjnych miasta Hajnówka w odległości nie większej niż 10,0 km od 
siedziby Zamawiającego. 5. Dostarczane paliwa będą odpowiadały obowiązującym normom 
w tym zakresie oraz spełniały parametry określone przepisami prawa, w tym Rozporządzenie 
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla 
paliw ciekłych (Dz. U. 2015 poz. 1680) oraz Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 14 
kwietnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG) (Dz. U. 2016
poz. 540). 6. Wykonawca przez cały okres obowiązywania umowy zobowiązany jest posiadać
aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. 2018 poz. 755). 7. Paliwa muszą być zdatne 
do użytku zarówno w warunkach letnich, przejściowych i zimowych. 8. Wydawanie paliwa 
odbywać się będzie na podstawie ważnej karty drogowej lub karty paliwowej tylko do 
zbiornika pojazdu. Dostawca dopilnuje tankowania do pełnego zbiornika i uniemożliwi 
tankowanie do kanistrów i innych pojemników – za wyjątkiem sprzętu określonego przez 
Zamawiającego. Odstępstwo od powyższego możliwe będzie w przypadku pisemnej 
dyspozycji Zamawiającego przekazanej Wykonawcy - tankowania do kanistra dla pojazdów. 
9. Zamawiający zobowiązuje się stosować do obowiązujących na stacji paliw przepisów. 10. 
Zamawiający dopuszcza dwa rodzaje ewidencjonowania pobranego paliwa stanowiącego 
podstawę do rozliczenia, jak niżej: a) ewidencjonowanie przez Wykonawcę wydanego paliwa 
w zbiorczym zestawieniu z podpisem kierowcy, oraz każdorazowego odnotowywania w 
karcie drogowej ilości faktycznie pobranego paliwa. b) przy użyciu kart paliwowych, z tym że
karta paliwowa ma być wydana bezpłatnie na każdy pojazd i urządzenie Zamawiającego, a 
Wykonawca do faktury za wykonanie zamówienia dołączy miesięczny zbiorczy dowód 
wydania, o którym mowa w §3 ust. 8 Projektu umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ. 
11. Dostawy będę realizowane na zasadzie doraźnych tankowań pojazdów do zbiornika w 
„wybranej stacji” dostawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę, Przez wybraną stację 
dostawcy należy rozumieć stację wskazaną w ofercie, znajdującą się w granicach 
administracyjnych miasta Hajnówka w odległości nie większej niż 10,0 km od siedziby 
Zamawiającego. 12. Tankowanie pojazdów, maszyn i urządzeń odbywać się będzie w 
godzinach pracy stacji, czynnej minimum 8 godz. na dobę. Godzina otwarcia stacji nie 
później niż 700. 13. W nagłych przypadkach Wykonawca musi zapewnić możliwość 
tankowania paliw z dystrybutora przez 24 godz. na dobę (klęska żywiołowa, akcja związana z
zimowym utrzymaniem dróg, itp.) Dostawca na żądanie Zamawiającego umożliwi 
zatankowanie pojazdów w innych godzinach niż zostało określone w pkt 11. 14. Niezależnie 
od liczby innych klientów, każdy pojazd zamawiającego winien być zatankowany w czasie 
nie dłuższym niż 30 minut od zgłoszenia się kierowcy do pracownika stacji. W przypadku 
sytuacji kryzysowych wynikających z działań Zamawiającego Wykonawca umożliwi 
tankowanie pojazdów i sprzętu silnikowego poza kolejnością pojazdów znajdujących się na 
stacji paliw. 15. W sytuacjach awaryjnych, gdy stacja będzie nieczynna Wykonawca zapewni 
bezgotówkowe tankowanie na innej stacji paliw, zlokalizowanej w odległości nie większej niż
10 km od siedziby Zamawiającego na zasadach jak dla stacji Wykonawcy. W przypadku 
wystąpienia takich sytuacji (tankownie na innej stacji niż Wykonawcy) ceny tankowania będą 
cenami obowiązującymi na dystrybutorze Wykonawcy i zostanie doliczony rabat zgodnie z 
formularzem oferty, a wszelkie koszty tankowania pokryje Wykonawca. 16. Zamawiający 



przedstawi wykaz pojazdów, maszyn i urządzeń, które będą zaopatrywane w stacji paliw 
Dostawcy. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 09130000-9

Dodatkowe kody CPV: 09132100-4, 09133000-0, 09134100-8 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiający unieważnia ww. postępowanie. 
Uzasadnienie faktyczne i prawne Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli „nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłyną żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. W 
prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania 
ofert wyznaczonym przez Zamawiającego na dzień 19 grudnia 2018 r. godz. 12:00 nie 
wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym Zamawiający uznaje, że zachodzi 
przesłanka określona w art. 93 ust. 1 pkt. 1 i unieważnia przedmiotowe postępowanie. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


